HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
ĐOÀN GIÁM SÁT

Số: 314/ĐGS-CTHĐND
V/v giám sát về quản lý, sử dụng

tài sản công là nhà đất trên địa

bàn huyện Sơn Động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 24 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên ĐGS, Tổ giúp việc ĐGS;

- Các Sở: Tài chính; Tài nguyên và Môi trường;

- Thường trực HĐND, UBND huyện Sơn Động;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh KV huyện Sơn Động;

- Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Sơn Động.

Thực hiện Nghị quyết số 85/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 của HĐND tỉnh;

Kế hoạch số 1109/KH-ĐGS ngày 27/12/2023 của Đoàn giám sát, Đoàn giám sát

tổ chức khảo sát, giám sát việc chấp hành quy định của pháp luật về quản lý, sử

dụng tài sản công là nhà đất trên địa bàn huyện Sơn Động, cụ thể như sau:

1. Khảo sát thực tế một số cơ sở nhà đất tại các xã, thị trấn: Đại Sơn, Cẩm

Đàn, An Bá và thị trấn An Châu: Từ 8h00, ngày 09/5/2024.

1.1. Thành phần:

- Thành viên Đoàn giám sát (Đoàn 2); Tổ giúp việc Đoàn giám sát.

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND huyện Sơn Động.

- Đại diện TT HĐND, UBND nơi có tài sản công cần khảo sát (Nhờ UBND

huyện mời giúp đến tại nơi có tài sản công cần khảo sát).

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

1.2. Địa điểm cụ thể: Do Đoàn giám sát thống nhất với UBND huyện.

2. Hội nghị giám sát

2.1. Thành phần:

- Thành viên Đoàn giám sát (Đoàn 2); Tổ giúp việc Đoàn giám sát;

- Đại diện sở: Tài chính; Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Thường trực HĐND, Ban Kinh tế - XH HĐND huyện Sơn Động;

- Đại diện Tổ đại biểu HĐND tỉnh khu vực huyện Sơn Động;

- Đại diện lãnh đạo UBND; đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Sơn

Động (nhờ UBND huyện mời giúp các thành phần có liên quan ở huyện);

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2

2.2. Nội dung: Xem xét báo cáo của UBND huyện Sơn Động về việc chấp

hành quy định của pháp luật trong quản lý, sử dụng tài sản công là nhà đất trên

địa bàn huyện; trao đổi các vấn đề liên quan.

2.3. Thời gian, địa điểm: Từ 13h30, ngày 09/5/2024, tại Trụ sở UBND

huyện Sơn Động.

3. Để cuộc giám sát, khảo sát đạt kết quả, đề nghị UBND huyện Sơn

Động chỉ đạo chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ buổi làm việc của Đoàn

tại địa phương./.

(Liên hệ: Đ/c Phạm Hải Yến, ĐT: 0918.050.336).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT và TH tỉnh (dự và đưa tin);

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT, CTHĐND.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND TỈNH

Lâm Thị Hương Thành

		Thanhlth_hdnd@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T16:13:51+0700

		vp_hdnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T16:28:45+0700